
  

11 ilde FETÖ operasyonu: 14 gözaltı
Mahrem imamlarla ankesörlü telefonlar aracılığıyla irtibat kurdukları tespit edilenMahrem imamlarla ankesörlü telefonlar aracılığıyla irtibat kurdukları tespit edilen
13'ü asker 14 kişi gözaltına alındı.13'ü asker 14 kişi gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Balıkesir Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Cumhuriyet Başsavcılığı ile İl Emniyet
Müdürlüğü koordinesinde FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar kapsamında,
gözaltındakilerin ifadesi doğrultusunda, ankesörlü telefonlardan ardışık aramalarda adları
geçen 2'si meslekten ihraç edilen, 15'i halen görevde olan askeri personel ile "sivil mahrem
asker imamı" olarak değerlendirilen 3 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

14 GÖZALTI14 GÖZALTI

Balıkesir merkez ile Bandırma, Erdek, Bigadiç, Edremit ilçelerinin yanı sıra İstanbul, Samsun,
Ankara, İzmir, Tekirdağ, Çanakkale, Muğla, Malatya, Elazığ ve Hatay'da düzenlenen eş
zamanlı operasyonda, 13'ü aktif görevde asker ve bir sivil mahrem imam olmak üzere 14
zanlı gözaltına alındı.

6 ZANLI ARANIYOR6 ZANLI ARANIYOR

Soruşturma kapsamında 6 zanlının yakalanması için çalışmaların devam ettiği belirtildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Arka Sokaklar Zeynep'inArka Sokaklar Zeynep'in
doludizgin aşk yaşadığı eskidoludizgin aşk yaşadığı eski
sevgilisine bakın! Survivor'dasevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor

MEDYA

Antalya'da hortum, seralarıAntalya'da hortum, seraları
yerle bir ettiyerle bir etti

3. SAYFA

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşkArka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk
yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'dayaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor

MEDYA00

Antalya'da hortum, seraları yerle bir ettiAntalya'da hortum, seraları yerle bir etti
3. SAYFA44

Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya
hazırız'hazırız'

DÜNYA2727

Rakamlarla Türkiye'de kadının yeriRakamlarla Türkiye'de kadının yeri
EKONOMI11

Ukraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağaUkraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağa
çekip imha ettiçekip imha etti

DÜNYA4242

Taraftar değil haberciyiz!
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